
 
ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

12 марта 2018 года  № 7/39 

г. Верхотурье 

 

Об изменении в распределении и передаче участковым избирательным 

комиссиям специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года 

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 67 Федерального закона «О 

выборах Президента Российской Федерации», Верхотурская районная 

территориальная избирательная комиссия решила: 

1.Утвердить изменения в распределение специальных знаков (марок) 

для избирательных бюллетеней на выборах президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года (прилагается). 

2. Передать марки участковым избирательным комиссиям не позднее 

сроков, установленных для передачи избирательных бюллетеней. 

3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, разместить 

на сайте Комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комиссии Захарову Н.А. 

 

Председатель Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Н.А.Захарова 

   

Секретарь Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

И.М.Хомутова 
 


